
SKK Rokycany 

Pořádá 4.ročník memoriálu Vladislava Charouze 

v kuželkách dvojic na 2 x 120 HS 

leden 2025 
 

 VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
 

Pořadatel: SKK Rokycany 
 

Místo konání: SKK Rokycany  

 Jiráskova 1154 

 Rokycany 

 GPS: 49.7397247N, 13.5967458E 
   

Termín konání: 2.1.-12.1.2025  
 

Kategorie:  Dvojice mužů, žen nebo smíšené na 2x120hs, včetně neregistrovaných hráčů. 
   

Počet drah: 4 - ASK – tiskárna /segmentové dráhy, kuželky Tornado Plus VISION s kuličkou 

Hrací doba: Po - Pá 16:00 – první start; 20:20 – poslední start. 

 So a Ne 10:00 – první start; 20:20 – poslední start.  

 Start dle rozlosování. Jedná se o předpokládanou hrací dobu, pořadatel má právo hrací 

čas upravit dle zájmu přihlášených 
 

Organizace:  ředitel: Bedřich Varmuža 

 hlavní rozhodčí: Pavel Andrlík st. 

 zástupce hl. rozhod.: určí pořadatel 

 org. pracovník: Roman Pytlík 
 

Přihlášky:  přihlášky na adresu py.roman@seznam.cz nebo mobil +420 605 415 170 (WhatsApp) pouze 

písemně 

Startovné: 300,- Kč za dvojici  

 

Ceny:  1.místo-1600 Kč/pro dvojici/  

                      2.místo-1200 Kč 

                      3.místo-1000 Kč 

                      4.místo-  600 Kč 

                      5.místo-  400 Kč 

                      Ceny budou předány po skončení turnaje dne 12.01.2025 na kuželně nebo dodatečně dle   

                     dohody. Ceny jsou určeny pro dvojice v celkovém pořadí bez rozdílu kategorie. 

Výsledky: na kuželně a na stránkách www.skkrokycany.cz , po skončení turnaje zašleme na web ČKA 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
Předpis:  Hraje se dle platných „Pravidel kuželkářského sportu“ vydaných ČKA 

(http://www.kuzelky.cz/predpisy/). Hráč může startovat vícekrát, avšak pokaždé s jiným 

spoluhráčem. Věková hranice 15 let dosažené v sezóně a více. 

Způsob hry:  dvojice hráčů startuje současně 

Cvičné hody:   Každý hráč má právo na 3 minuty rozcvičení na dráze, na které začíná svůj start. 

Povinnosti hráče: před zahájením startu uhradit startovné 
  

 

Rokycany: 12.11.2025  předseda klubu: Vavřička Jiří  

mailto:py.roman@seznam.cz
http://www.skkrokycany.cz/
http://www.kuzelky.cz/predpisy/

